



ROPID  
Rytířská 10  
110 00 Praha 1

Spisová značka: 5/OP/2019/PRA  
Číslo jednací: UMCP14/19/24546/PRA

Vyřizuje:  
E-mail:  
Telefon:

Praha, 6. června 2019

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

žádám Vás o informace, které se týkají stížností na fungování autobusové linky H1, a to konkrétně:

1. Kolik evidujete stížností na hlučnost a emise v provozu autobusové linky H1 za posledních 18 měsíců?
2. Kolik evidujete stížností na zrušení linky H1 v úseku Florenc – Obchodní centrum Černý Most?

S pozdravem

**Poskytnutí informací dle zák. č. 106/99 Sb. o evidovaných stížnostech k lince H1**

Vážený pane radní,

organizace ROPID (dále také „povinný subjekt“ nebo „ROPID“) obdržel dne 7. 6. 2019 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž jsou požadovány následující informace:

1. Kolik evidujete stížností na hlučnost a emise v provozu autobusové linky H1 za posledních 18 měsíců?
2. Kolik evidujete stížností na zrušení linky H1 v úseku Florenc – Obchodní centrum Černý Most?

K otázce bod 1. sdělujeme, že dle evidence stížností neeviduje ROPID žádnou stížnost tohoto typu. Máme však informaci, že jednu stížnost tohoto typu obdržel sekretariát pana náměstka pro dopravu Scheinherra.

K otázce bod 2. sdělujeme, že ROPID eviduje dvě stížnosti a na vědomí obdržel jednu stížnost doplněnou podpisovými archy.